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Kære andelshavere. 

 

Vedlagt med dette nyhedsbrev er referatet fra den ordinære generalforsamling, som blev 

afholdt d. 24.04.2025. Det var dejligt at se så mange fremmødte andelshavere. Vi anbefaler 

at I gemmer referatet. 

 

Bestyrelsen har konstitueret sig som følger: 

 

Formand - Lars Frydshøj (nr.8) 

Næstformand – Ulla Borup (nr. 5) 

Kasserer – Dorte Ravn (nr. 10) 

Best. medlem – Ulla Hansen (nr. 13) 

Sekretær – Jan Hansen (nr. 1) 

1. suppleant – Randi Bøgebjerg (nr. 3) 

2. suppleant – Maiken Kristensen (nr. 9) 

 

Der har jo været en del udskiftning i vores lille forening i de forgange måneder, så I får også 

en ny telefon oversigt       . Vi vil gerne benytte lejligheden til at byde vores nye andelshavere 

velkommen og håber at I bliver glade for at bo her! 

 

Vejret er jo endelig begyndt at vise sig fra sin venligere side, så det er snart tid til at klippe 

bøgehækken. Den optimale tid for dette er omkring Skt. Hans og evt. igen i slutningen af 

august. Dette er med til at give en tæt hæk. Især vil vi gerne henstille til at man klipper 

hækken ud mod fællesarealerne, altså ud mod kørearealet, fælles stier m.v.  

Husk at den max. tilladte højde på hækken ifølge lokalplanen er 180 cm. For jer, som har en 

fælles hæk mellem 2 andele er det en god ide at afstemme højden med jeres nabo, inden I 

begynder at klippe hækken. Det er samtidig en god ide at luge mellem hækplanterne, da dette 

er med til at give hækken de bedste forhold til at gro. 

 

Vi henstiller samtidig til at holde farten nede, når I kører inde i selve andelen. Dette gælder 

både for biler, knallerter og cykler. Nu hvor hækken igen bliver grøn og tæt, kan det være 

svært at se om der kommer nogen ud fra en indkørsel. 

 

Tænk også gerne over, hvor I og jeres gæster parkerer. Vi har desværre et ret begrænset antal 

p-pladser, så hold helst på de 2 ’brede stykker’ og helst i samme side. Som en 

tommelfingerregel, skal der altid være plads til at et udrykningskøretøj frit kan komme hele 

andelen rundt. Tal evt. med en nabo om man kan låne en plads hos dem, hvis man bliver 

mange og de ikke bruger den. 

 

 

 



På generalforsamlingen talte vi om at holde en sommerfest, især i lyset af de mange nye 

tilflyttere –dato følger senere. Vi har holdt en del fester i tidligere år og det plejer at være en 

sjov aften, hvor alle kan være med på det niveau man nu engang har lyst og tid til! 

Typisk tager man mad og drikke, service m.m. til sig selv, men vi venter spændt på at høre, 

hvad ’festudvalget’ bestående af Anders i nr. 2 samt Inge i nr. 14 kommer frem til af 

spændende idéer – og hvis nogen har lyst til at stå for kage til fællesbordet, vil det sikkert 

være vældigt populært        

 

Bestyrelsen vil som altid gerne have input til vores møder. Input kan lægges i postkassen i 

nr. 1 – eller sendes på mail til abborreparken@gmail.com . 

Vi ønsker alle en forhåbentlig solrig sommer! 

 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen 

mailto:abborreparken@gmail.com

